Республика Ингушетия                      ГIалгIай Республика

Государственное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 с.п.Яндаре

имени А.Т.Хашагульгова»

386138, РИ, Назрановский район, с.п.Яндаре, ул.Орджоникидзе,9

тел.: 8(962) 646-12-82, Email: shkola-yandare70@mail.ru

П Р И К А З

от 03.10. 2022 года                                                             № 29

«О создании школьного спортивного клуба»

       В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Даурбекова

Мустафу Даудовича– учителя физической культуры.

3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Лидер».

4. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном

клубе.

5.Утвердить план мероприятий школьного спортивного клуба.

6.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на

2022-2023 учебный год.

7. Заместителю директора по ВРЕвлоевой П.А:

- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем

Даурбековым М.Д. по мини – футболу;

-  осуществлять контроль над работой школьного спортивного клуба.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

            Директор                                                         Л.С.  Хашагульгова

mailto:shkola-yandare70@mail.ru